avizinfo.by
WE67K-63T2500 синхронная гидравлическая гибочная машина из
Китая
Минск, Беларусь
Оснащение:
компьютер DNC600S
комплект клапана Rexroth, в траверсе заднего упоре установлен ABBA линейный направляющий рельс, японский
серводвигатель YASKAWA, расторовая линейка GIVI из Италии, боковое и заднее защитное устройство, устройство для
отключения тока при открытии двери-ABB, уплотнительное кольцо NOK из Японии, шариковый винт ABBA, имеет передний
свет и дугообразный передний кожух для машины меньше 300T4000,
Сделают целиком.
Технические параметры:
Номинальное давление 630KN
Ход ползуна 150мм
Длина рабочего стола 2500мм
Максимальная раскрытая высота:380мм
Интервал стойки 2000мм
Глубина зева 320мм
Мощность главного электродвигателя 5.5KW
 Цена: 27 777 $  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: --
pan dandan 8615190210660
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
avizinfo.by
Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by
1/1